++tf

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 923/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADÍVIINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCEDER a REINALDO DA SILVA, Guarda Municipal,

Matrícula n" 1'1385, lotado(a) no(a) Autarquia Municipal de Segurança,

TrânsitoeTransporte'ogozode(01)um@,referenteao
período aquisitivo de 2310812023 a 2310812024, com vigência a partir de

O'l I 041 2025 a 30 I O4l 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIOUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria l\4unicipal de Administraçáo, em 19 de março de 2025

lntrnro 4croo lantánà.iÊ .
;ecrelarro de A,r,, .i

;:lyl,l,ry?:.,!:-

Antônio antana de Godoy
Secretár de Administração

sticRIit ARIA MUNICIpAt, Dti ADMtNIS]'RAÇÀo
Avenida Rui llarbosa. 1440 - llcliópolis lronc (087) 3762-7000

I;mail: rhgaranhunsaí4gmail.conr
ClrP 55291t-000 Garanhuns PFI

a1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250402112440.pdf

assinado por: idU
ser 370